Neuheiten 2009
Batterien · Akkus · Modelle · Ersatzteile
Ladegeräte · Taschenlampen · Werkzeuge
M
od
el
lb
a

LC04-IC
Bestell-Nr. 130263
Modellbau Neuheiten 2009
12
Stand: 01/2009 l Änderungen & Irrtümer vorbehalten!  Es gelten unsere allgemeinen Liefer- und Geschäftsbedingungen.  Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.
Winfried Hückmann GmbH I Industriestr. 12 I 97618 Niederlauer    Bestellfax 09771/6288-22    Besuchen Sie unseren Onlineshop l www.batterien-vertrieb.de
XCell ECO Lipos
XCell ECO Lipoly-Packs
XCell Eco Lipoly-Packs 15 C Dauerentladestrom (mit 1 C max. Ladestrom)
Modell Art.-Nr. Stecksystem
Spannung
V
Kapazität
mAh
Gewicht g L/B/H mm
XLIPO30ECO 129515 Platine (PCB) 3,7 30 1,1 17/10/3,8
XLIPO70ECO 129514 Platine (PCB) 3,7 70 2,0 17/14/6,5
XLIPO80ECO 129516 Platine (PCB) 3,7 80 2,5 30/10/4,2
XLIPO105ECO 129512 Platine (PCB) 3,7 105 3,0 28/15/4,3
XLIPO2/105ECO-15C-SIL 129517 XH/Silikonkabel 7,4 105 6,0 28/15/8,6
XLIPO3/105ECO-15C-SIL 129518 XH/Silikonkabel 11,1 105 9,0 28/15/12,9
XLIPO200ECO 129353 Platine (PCB) 3,7 200 5,1 30/20/5,5
XLIPO2/200ECO-15C-SIL 129520 XH/Silikonkabel 7,4 200 10,2 30/20/11
XLIPO3/200ECO-15C-SIL 129521 XH/Silikonkabel 11,1 200 15,3 30/20/16,5
XLIPO350ECO 129511 Platine (PCB) 3,7 350 9,0 36/20/6,5
XLIPO2/350ECO-15C-SIL 129522 XH/Silikonkabel 7,4 350 18,0 36/20/13
XLIPO3/350ECO-15C-SIL 129523 XH/Silikonkabel 11,1 350 27,0 36/20/19,5
 XCell Eco XL-Serie (Ultra Light Serie) 15 C
XCell Eco Lipoly-Packs 20 C Dauerentladestrom (mit 1 C max. Ladestrom)
Modell Art.-Nr. Stecksystem
Spannung
V
Kapazität
mAh
Gewicht g L/B/H mm
XLIPO2/600ECO-20C-BEC 129509 XH/BEC-Buchse 7,4 600 38,5 52/31/11
XLIPO3/600ECO-20C-BEC 129508 XH/BEC-Buchse 11,1 600 57,5 52/31/16
XLIPO2/1000ECO-20C-BEC 129506 XH/BEC-Buchse 7,4 1000 58,0 66/35/11
XLIPO3/1000ECO-20C-BEC 129507 XH/BEC-Buchse 11,1 1000 85,5 66/35/16
XLIPO2/1200ECO-20C-BEC ¹ 129504 XH/BEC-Buchse 7,4 1200 66,0 64/31/15,5
XLIPO3/1200ECO-20C-BEC ¹ 129505 XH/BEC-Buchse 11,1 1200 98,0 64/31/22,5
XLIPO2/1500ECO-20C-DEAN 129501 XH/Dean-Buchse 7,4 1500 80,0 84/35/12,5
XLIPO3/1500ECO-20C-DEAN ³ 129502 XH/Dean-Buchse 11,1 1500 118,5 84/35/18,5
XLIPO2/1800ECO-20C-DEAN 129498 XH/Dean-Buchse 7,4 1800 97,0 104/35/13,5
XLIPO3/1800ECO-20C-DEAN ³ 129348 XH/Dean-Buchse 11,1 1800 147,0 104/35/21
XLIPO3/1800ECO-20C-BEC ² 129350 XH/BEC-Buchse 11,1 1800 147,0 104/35/21
XLIPO2/2200ECO-20C-DEAN 129503 XH/Dean-Buchse 7,4 2200 113,0 104/35/15
XLIPO3/2200ECO-20C-DEAN ³ 127744 XH/Dean-Buchse 11,1 2200 153,0 96/34/26
XLIPO2/3200ECO-20C-DEAN 129902 XH/Dean-Buchse 7,4 3200 171,0 143/45/13
XLIPO3/3200ECO-20C-DEAN 129903 XH/Dean-Buchse 11,1 3200 248,0 143/45/20
 XCell Eco HP-Serie (High Power Serie) 20 C
Alle Lipoly-Packs sind mit XH Balancer-An-
schluss (Align, Belt CP) ausgestattet!
¹ 2/3A Größe  ² für Honey Bee King II
³ für Belt-CP V2, Honey Bee King III und andere
XCell Eco Lipoly Sender- und Empfängerpacks
Modell Art.-Nr. Stecksystem
Spannung
V
Kapazität
mAh
Gewicht g L/B/H mm
XLIPO3/3000-SENDER 129904 JR, Graupner 11,1 3000 178 114/49/15
XLIPO3/3050-SENDER 129905 JR, Graupner 11,1 3050 181 104/32/30
XLIPO2/3000-EMPFÄNGER 129906 JR, Graupner 7,4 3000 116 71/54/15
XLIPO2/5000-EMPFÄNGER 129907 JR, Graupner 7,4 5000 200 112/49/18
 XCell Eco Lipoly Sender- und Empfängerpacks
Modellbau Neuheiten 2009
13
Stand: 01/2009 l Änderungen & Irrtümer vorbehalten!  Es gelten unsere allgemeinen Liefer- und Geschäftsbedingungen.  Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.
Winfried Hückmann GmbH I Industriestr. 12 I 97618 Niederlauer    Bestellfax 09771/6288-22    Besuchen Sie unseren Onlineshop l www.batterien-vertrieb.de
XCell Lipoly-Packs 5C Ladestrom
XCell Lipoly-Packs 25 C mit 5 C Ladestrom
Modell Art.-Nr.
Dauerentlade-
strom C
Ladestrom
max. C
Spannung
V
Kapazität
mAh
Gewicht g L/B/H mm
XLIPO2/400-25/5C 129814 25 5 7,4 400 30 62/35/7
XLIPO3/400-25/5C 129815 25 5 11,1 400 43 62/35/10
XLIPO2/800-25/5C 129816 25 5 7,4 800 50 62/35/12
XLIPO3/800-25/5C 129817 25 5 11,1 800 72 62/35/18
XLIPO2/1200-25/5C 129818 25 5 7,4 1200 72 110/35/10
XLIPO3/1200-25/5C 129819 25 5 11,1 1200 108 110/38/15
XLIPO2/1800-25/5C 129821 25 5 7,4 1800 102 110/35/14
XLIPO3/1800-25/5C 129822 25 5 11,1 1800 148 110/38/21
XLIPO4/1800-25/5C 129823 25 5 14,8 1800 194 110/35/28
XLIPO2/2100-25/5C 129824 25 5 7,4 2100 118 118/36/16
XLIPO3/2100-25/5C 129825 25 5 11,1 2100 172 110/38/25
XLIPO4/2100-25/5C 129826 25 5 14,8 2100 223 110/36/33
XLIPO2/3200-25/5C 129827 25 5 7,4 3200 166 140/44/14
XLIPO3/3200-25/5C 129828 25 5 11,1 3200 266 140/48/21
XLIPO4/3200-25/5C 129829 25 5 14,8 3200 332 140/44/28
XLIPO5/3200-25/5C 129830 25 5 18,5 3200 416 140/48/35
XLIPO6/3200-25/5C 129831 25 5 22,2 3200 492 140/44/42
XLIPO2/4300-25/5C 129833 25 5 7,4 4300 226 165/46/15
XLIPO3/4300-25/5C 129834 25 5 11,1 4300 338 165/48/23
XLIPO4/4300-25/5C 129835 25 5 14,8 4300 448 165/46/30
XLIPO5/4300-25/5C 129836 25 5 18,5 4300 552 165/48/37
XLIPO6/4300-25/5C 129837 25 5 22,2 4300 652 165/46/44
XLIPO2/4900-25/5C 129838 25 5 7,4 4900 244 165/46/17
XLIPO3/4900-25/5C 129839 25 5 11,1 4900 372 165/48/26
XLIPO4/4900-25/5C 129840 25 5 14,8 4900 506 165/46/34
XLIPO5/4900-25/5C 129841 25 5 18,5 4900 630 165/48/42
XLIPO6/4900-25/5C 129842 25 5 22,2 4900 752 165/46/51
 XCell Lipoly-Packs 25 C mit 5 C Ladestrom
XCell Lipoly-Packs 5C
NEU! Mit 5C Ladestrom!
Modellbau Neuheiten 2009
14
Stand: 01/2009 l Änderungen & Irrtümer vorbehalten!  Es gelten unsere allgemeinen Liefer- und Geschäftsbedingungen.  Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt.
Winfried Hückmann GmbH I Industriestr. 12 I 97618 Niederlauer    Bestellfax 09771/6288-22    Besuchen Sie unseren Onlineshop l www.batterien-vertrieb.de
XCell Lipoly-Packs 5C Ladestrom
XCell Lipoly-Packs 30 C mit 5 C Ladestrom
Modell Art.-Nr.
Dauerentlade-
strom C
Ladestrom
max. C
Spannung
V
Kapazität
mAh
Gewicht g L/B/H mm
XLIPO2/800-30/5C 129843 30 5 7,4 800 54 54/35/13
XLIPO3/800-30/5C 129844 30 5 11,1 800 78 54/35/20
XLIPO2/1500-30/5C 129845 30 5 7,4 1500 98 110/35/14
XLIPO3/1500-30/5C 129846 30 5 11,1 1500 150 110/36/27
XLIPO2/1800-30/5C 129847 30 5 7,4 1800 114 110/35/16
XLIPO3/1800-30/5C 129848 30 5 11,1 1800 174 110/36/23
XLIPO4/1800-30/5C 129849 30 5 14,8 1800 210 110/37/30
XLIPO2/2100-30/5C 129850 30 5 7,4 2100 130 110/35/18
XLIPO3/2100-30/5C 129851 30 5 11,1 2100 190 110/37/26
XLIPO4/2100-30/5C 129852 30 5 14,8 2100 236 110/35/35
XLIPO2/2500-30/5C 129853 30 5 7,4 2500 155 110/35/21
XLIPO3/2500-30/5C 129854 30 5 11,1 2500 221 110/37/30
XLIPO4/2500-30/5C 129855 30 5 14,8 2500 278 110/35/40
XLIPO2/3300-30/5C 129856 30 5 7,4 3300 193 140/44/16
XLIPO3/3300-30/5C 129857 30 5 11,1 3300 296 140/48/24
XLIPO4/3300-30/5C 129858 30 5 14,8 3300 364 140/44/31
XLIPO5/3300-30/5C 129859 30 5 18,5 3300 467 140/48/39
XLIPO2/4100-30/5C 129860 30 5 7,4 4100 240 160/45/16
XLIPO3/4100-30/5C 129861 30 5 11,1 4100 351 160/48/24
XLIPO4/4100-30/5C 129862 30 5 14,8 4100 443 160/45/31
XLIPO5/4100-30/5C 129863 30 5 18,5 4100 555 160/48/39
XLIPO6/4100-30/5C 129864 30 5 22,2 4100 650 160/45/46
XLIPO2/5000-30/5C 129865 30 5 7,4 5000 275 165/44/21
XLIPO3/5000-30/5C 129866 30 5 11,1 5000 405 165/48/31
XLIPO4/5000-30/5C 129867 30 5 14,8 5000 518 165/44/38
XLIPO5/5000-30/5C 129868 30 5 18,5 5000 649 165/48/47
XLIPO6/5000-30/5C 129869 30 5 22,2 5000 764 165/44/57
 XCell Lipoly-Packs 30 C mit 5 C Ladestrom
Modellbau Neuheiten 2009
15
Goeke Batterien GmbH